智能交通系统
S I所有产品如有变更，恕不另行通知。 更新日期：2019-10-23
规格
处理器
CPU 英特尔赛扬J1900 处理器
主频 四核 2.00GHz
内存 DDR3L 1333MHz 204-pin SODIMM (默认4GB, 最大支持8GB)
存储 mSATA 1 x mSATA (默认 64GB)

ITA-7220
在线下载 www.advantech.com/products
订购信息
料号 处理器 电压 DDR3L 4GB mSATA
64GB LAN DVI USB
ITA-7220-L0A1E 英特尔赛扬 J1900 四核处理器, 2.00GHz 24V Yes Yes Yes Yes Yes
ITA-7220-M0A1E 英特尔赛扬 J1900 四核处理器, 2.00GHz 48V Yes Yes Yes Yes Yes
ITA-7220-H0A1E 英特尔赛扬 J1900 四核处理器, 2.00GHz 72V Yes Yes Yes Yes Yes
ITA-7220-S0A1E 英特尔赛扬 J1900 四核处理器, 2.00GHz 110V Yes Yes Yes Yes Yes
ITA-7220F-L0A1E 英特尔赛扬 J1900 四核处理器, 2.00GHz 24V Yes Yes 菊花链 Yes Yes
502.60
29
9.
20